                   Dù kiÕn LÞch  thi cho kho¸ 20 (Kỳ 1)
                             Häc kú I n¨m häc 2015 - 2016
	TT
	Tªn m«n häc
	Sè
Tín chỉ
	LÇn 1
	LÇn 2

	
	
	
	Giê
	Thø
	Ngµy
	Giê
	Thø
	Ngµy

	1
	Nh÷ng NL c¬ b¶n cña CN M¸c-Lªnin (HP1)
	2
	8h
	2
	28/12/15
	14h
	2
	18/1/16

	2
	Logic
	2
	8h
	4
	13/1/16
	14h
	2
	25/1/16

	3
	Ph¸p luËt VN ®¹i c­¬ng
	2
	10h
	2
	4/1/16
	14h
	6
	22/1/16

	4
	Kỹ năng mềm
	2
	8h
	5
	31/12/15
	14h
	5
	28/1/16

	5
	Tin học cơ bản
	3
	8h
	3
	8/12/15
	8h
	3
	22/12/15

	6
	Tiếng Nhật
	ViÕt
	4
	8h
	4
	6/1/16
	8h
	4
	20/1/16

	
	
	nãi
	4
	13h30
	4
	6/1/16
	8h30
	4
	20/1/16

	7
	Tiếng Anh
	ViÕt
	3
	8h
	2
	11/1/16
	14h
	3
	26/1/16

	
	
	nãi
	
	13h30
	2
	11/1/16
	14h30
	3
	26/1/16


